
平成 25年 9月 26 日 

京滋コンクリート診断士会 会員各位  

 

会員の皆さまにお知らせ（重要） 

 

 平素は本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本会は平成 25 年 9 月末日にて会計年度（平成 24 年度）が終了いたします。これを受け、

本会会則第 5 章第 13 条に則って総会（第 5 回通常総会）を下記要領にて開催いたします。

また第 12回研修会を同時開催致しますので会員の皆さまにお知らせ致します。 

 

記 

 

１）第 5回通常総会 

  日 時：平成 25 年 10 月 28 日（月）午後 2時 00 分～（受付は午後 1時 30 分～） 

   会 場：京都産業会館 きらっ都プラザ 2F 第 3会議室  

  内 容：議案（1～4号）  

２）第 12 回研修会 午後 3時 00 分～午後 4時 45 分 終了予定 

講師に京都大学大学院 教授 宮川 豊章 先生をお迎えし、ご講演を頂きます。 

演題は「診断（Diagnosis）と予測（Prognosis）について考える」を予定していま

す。 

参加費用：本会会員 3千円 非会員 4千円 

参加申込：定員 50名で会員を優先しますが、残席の範囲で非会員の方の参加を受け

付けますのでご了解願います。 

３）懇親会：午後 5時 30 分から「鮮や一夜ラクエ四条烏丸店」にて懇親会を設けますので

奮ってご参加ください。費用は５千円申し受けます。（当日受付にてお支払い下

さい）定員３０名先着順と致します。 

４）その他：次頁の委任状を出力のうえ必要事項に記入・捺印頂き出欠に拘わらず全員(メ

ールによる PDF 添付または、FAX にて)返信頂きますようお願い申し上げます。返信締

切日は 10月 21 日必着とさせて頂きます。FAX は 075-931-5796 へお願いします。 

５）平成 25 年度年会費納付のお願い 

  上記総会にご出席の方は当日お受け致します。ご欠席の方は後日指定口座にお振り込

み頂きますようお願い申し上げます。 

  賛助会員の方には請求書をお送りするのが本来ですが、上記総会当日にお受けする際

に領収書と請求書をお渡しさせて頂きます。なお総会ご欠席の場合は、委任状を返信頂

く際に請求書希望である旨、お書き添え下さい。 

以上 

 

KSCD 事務局 

 



京滋コンクリート診断士会 

第 ５ 回 通 常 総 会 

              平成 25 年 10 月 28 日（月） 

                 午後 2 時 00 分 開会 

於：京都産業会館 2 階 第３会議室  

    出 席   欠 席 

何れかに○を付けて下さい 

    委  任  状 

   私議           氏を代理人 

  として下記の権限を委任します 

         記 

京滋コンクリート診断士会 

第５回通常総会に代理出席し議決権を行使 

する一切の件 

           平成 2５年 10 月   日 

住所 

会員名                      印 

 

 平成 25 年度年会費 請求書希望  総会ご欠席の方へ、請求書ご希望の場合○を付けてください。 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

第 12 回研修会  参加       参加の場合○を付けて下さい 

懇親会      参加       参加の場合○を付けて下さい 

 


